

Warszawa, dnia 29 stycznia 2024 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na: „Zakup i sukcesywna dostawa wody i napojów dla Polskiej Grupy SW Przedsiębiorstwa Państwowego w podziale na 15 części”. Nr sprawy 1/01/2024.

WYJAŚNIENIA

do treści Zapytania ofertowego

Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa informuje, że potencjalni Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W piśmie z dnia 23.01 dopuszczają Panie zamienniki w pozycjach 1,14,15,72,73,78 i 82. Jednak jest to numeracja sprzed wprowadzenia zmian i uzupełnienia asortymentu o soki wg smaków. O ile przy pozycjach 1,14,15 nic się nie zmieniło i 78 też jest ok, tak w przypadku; poz 72 - było 5 plus woda źródłana, butelka PET 1,5L - asortyment (gazowana/ niegazowana) wg arkuszy po zmianach z 19.01 jest to poz. 96 i analogicznie dla pozostałych. (73 to teraz 97, 82 to 106). Skoro zaoferowanie zamiennika w innej pozycji niż dopuszczona jest podstawą odrzucenia oferty to w mojej ocenie numeracja powinna być zgodna z arkuszami obowiązującymi na dzień składania oferty.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przypomina, że w kolumnie „Nazwa oferowanego artykułu” Wykonawca zobowiązany jest umieścić informacje na temat oferowanego produktu zbliżonego pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu podanego przez Zamawiającego - **dotyczy pozycji 1, 14, 15, 78, 96 (uprzednio 72), 97 (uprzednio 73) oraz 106 (uprzednio 82) ujętych w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15.** Jednocześnie Zamawiający informuje, że zaoferowany przez Wykonawcę zamiennik nie może znajdować się na liście produktów ujętych przez Zamawiającego w formularzach cenowo - asortymentowych dla cz. 1-15. Tym samym niedopuszczalnym jest dublowanie oferowanych produktów. Pozostawienie rubryki pustej oznacza zaoferowanie produktu zgodnego z oczekiwaniami Zamawiającego. W innych przypadkach zaoferowanie innego produktu zostanie uznane jako niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

I ostatnie pytanie czy planują Panie kolejne przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert, który przypada na dzień **1.02.2024 r. o godz. 11:00.**

Pytanie 3:

W poz. 105 formularza ofertowego (dotyczy wszystkich części) widnieje: Kubuś Waterr woda niegazowana, butelka PET 0,5L - asortyment”

Zamawiający dopisując słowo „asortyment” zasugerował, że będzie zamawiał wodę niegazowaną o różnych smakach, ale może też to być czysta woda niegazowana pod nazwą Kubuś Water

Są to produkty o różnych cenach a przede wszystkich mających dwie różne stawki VAT.


Czy zamawiający określi dokładnie o który produkt chodzi?

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że będzie zamawiał produkt Kubuś Waterr napój owocowy niegazowany o różnych smakach. Zamawiający oczekuje złożenia oferty z uwzględnieniem uśrednionej ceny za dany produkt. Potencjalny Wykonawca składając ofertę wskazuje cenę obejmującą asortyment danego produktu. Zamawiający natomiast każdorazowo będzie określał smak/rodzaj przy zamówieniach. Powyższa zasada obejmuje wszystkie produkty uwzględniające asortyment.

Zważając na powyższe Zamawiający modyfikuje w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15 poz. 105 „Kubuś Waterr napój smakowy, butelka PET 0,5L - asortyment”.

Zamawiający przypomina o weryfikacji formularzy cenowo - asortymentowych dla cz. 1-15 przed złożeniem oferty (aktualne - datowane na 29.01.2024 r.) - termin składania ofert upływa w dniu 1.02.2024 r. o godz. 11:00.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Polskiej Grupy SW
Przedsiębiorstwa Państwowego

Sławomir Gajowczyk